
 
 
 
 

คําสั่ง โรงเรียนอนุบาลพุทไธสง(โอภาสประชานุกูล) 
ที่  ๗๔   /๒๕๖7 

เรื่อง แต่งตั้งให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖7 

............................................................................ 
 ด้วยโรงเรียนอนุบาลพุทไธสง(โอภาสประชานุกูล) ได้วางแผนการปฏิบัติงานตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่
พิเศษ ของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา โดยให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาของโรงเรียนได้
ปฏิบัติหน้าที่ นอกเหนือจากการปฏิบัติงานประจำคือ การจัดการเรียนการสอนนักเรียน ทั้งนี้ เพ่ือให้การดําเนินงาน
ภายในโรงเรียนดำเนินไป ด้วยความสำเร็จเรียบร้อย ตามนโยบายและตามแผนปฏิบัติการประจำปีของโรงเรียน 
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษา บุรีรัมย์ เขต ๔ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน และ
กระทรวงศึกษาธิการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่ งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่ง พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ โรงเรียนอนุบาลพุทไธสง (โอภาสประชานุกูล) จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน โครงการและ กิจกรรมตาม
แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ ๒๕๖7 ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษาการบริหารงานโรงเรียน 
 ๑.๑ นายศิวานนท์  สวยสว่าง     ผู้อํานวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์ รองผู้อํานวยการโรงเรียน    รองประธานกรรมการ 
 ๑.3 นางธนานันท์  ไชยชนะ     หัวหน้างานแผนและงบประมาณ  กรรมการ 
 ๑.4 นางอภิญญา  แก้วไธสง     หัวหน้างานบริหารทั่วไป    กรรมการ 
 ๑.๕ นางสาวภาวิน ี นาบำรุง    หัวหน้างานวิชาการ       กรรมการ 
 ๑.๖ นายธรรมธร  ทองสุข      หัวหน้างานบริหารบุคคล   กรรมการและเลขานุการ  
 1.๗ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่กำหนดนโยบาย ให้คําปรึกษาหารือ วางแผนการพัฒนางาน และการดำเนินการอ่ืนๆ ในกระบวน 
การบริหารโรงเรียนทุกด้าน ตลอดทั้งการประสานงานกับชุมชม 

๒. การมอบหมายให้รักษาราชการแทน 
 ๒.๑ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์ รองผู้อํานวยการโรงเรียน   รักษาราชการแทน คนที่ ๑ 
 ๒.๒ นางธนานันท์ ไชยชนะ     หัวหน้างานแผนและงบประมาณ รักษาราชการแทน คนที่ ๒ 
 ๒.๓ นายธรรมธร ทองสุข      หัวหน้างานบริหารบุคคล   รักษาราชการแทน คนที่ 3 
 ๒.๔ นางอภิญญา แก้วไธสง     หัวหน้างานบริหารทั่วไป   รักษาราชการแทน คนที่ ๔ 
 ๒.๕ นางสาวภาวิน ี นาบำรุง    หัวหน้างานบริหารวิชาการ   รักษาราชการแทน คนที่ ๕ 
 มีหน้าที ่รักษาราชการแทนในกรณีท่ีผู้อํานวยการโรงเรียนไปราชการ หรือไม่อยู่ปฏิบัติหน้าที่ในโรงเรียนได้ ถ้า
หาก ทั้งผู้อํานวยการโรงเรียน รองผู้อํานวยการโรงเรียนและรักษาราชการแทน คนที่ 2, ๓, ๔, ๕ ไปราชการหรือไม่อยู่
ปฏิบัติหน้าที่ ทางโรงเรียนจะมีคำสั่งแต่งตั้ง ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่เหมาะสม ปฏิบัติหน้าที่รักษา
ราชการแทนในตำแหน่งผู้อํานวยการโรงเรียนอนุบาลพุทไธสง (โอภาสประชานุกูล) เป็นครั้งคราวไป 
 
 
 



- หน้า ๒ - 
๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ 

 3.1 นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   รองผู้อํานวยการโรงเรียนฝ่ายบริหารงานวิชาการ 
 ๓.๒ นางสาวภาวิน ี นาบำรุง      หัวหน้างานวิชาการ 
 ๓.๓ นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ      รองหัวหน้างานวิชาการ 
 ๓.๔ นางหอมจันทร์  ทองสุข      รองหัวหน้างานวิชาการ 
 ๓.๕ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์     รองหัวหน้างานวิชาการ 
 ๓.๖ นายพยุง  โลไธสง        รองหัวหน้างานวิชาการ 
 ๓.๗ นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ      หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
    ๓.๗.๑ นางธนานันท์  ไชยชนะ      ผู้ช่วยงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
    ๓.๗.๒ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี     ผู้ช่วยงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาและงานพัฒนา             
                หลักสูตรห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
    ๓.๗.๓ นางสรินนา  สืบสำราญ      งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
    ๓.๗.๔ นางหอมจันทร์  ทองสุข      งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
    ๓.๗.๕ นายหนูพาน  ประมาคะเต     งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และ 

เทคโนโลยี 
    ๓.๗.๖ นางสุรีพร  ตะโก        งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
                ภาษาต่างประเทศ 
    ๓.๗.๗ นางสาวสุมาลี  ณรงค์ศักดิ์    งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา 

ศาสนาและวัฒนธรรม 
    ๓.๗.๘ นายยุทธนา  พลเรือง      งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและ 
                พลศึกษา 
    ๓.๗.๔ นางคณามาศ  สอนไธสง     งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
        ๓.๗.๑๐ นางอภิญญา  ทุมวารีย์     งานพัฒนาหลักสูตรกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
    ๓.๗.๑๑ นางอภิญญา  แก้วไธสง     งานพัฒนากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 
    ๓.๗.๑๒ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์    งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาปฐมวัย 
    ๓.๗.๑๓ นางกิ่งดาว  บาลไธสง     ผู้ช่วยงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาปฐมวัย 
 ๓.8 นางธนานันท์  ไชยชนะ      หัวหน้างานพัฒนากระบวนการเรียนรู้ 
    ๓.8.๑ นางสรินนา  สืบสำราญ     หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
 ๓.8.๒ นางหอมจันทร์ ทองสุข       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
    ๓.8.๓ นายหนูพาน  ประมาคะเต    หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
    ๓.๘.๔ นางสุรีพร  ตะโก       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
       ๓.๘.๕ นางสาวสุมาลี  ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและ

วัฒนธรรม 
                  ๓.๘.๖ นายยทุธนา  พลเรือง       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
   ๓.8.๗ นางคณามาศ  สอนไธสง      หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
   ๓.8.๘ นางอภิญญา  ทุมวารีย์     หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
   ๓.8.9 นางอภิญญา  แก้วไธสง      หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 
   ๓.8.๑๐ นางธนานันท์  ไชยชนะ     หัวหน้ากิจกรรมส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม  
                (IEP) 
 ๓.๙ นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ       หัวหน้างานการวัดและประเมินผล 
    ๓.๙.๑ นายพยุง  โลไธสง       งานการวัดและประเมินผล 



- หน้า 3 - 
๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 

    ๓.9.๒ นางหอมจันทร์  ทองสุข     งานการวัดและประเมินผล 
    ๓.9.๓ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์    งานการวัดและประเมินผล 
    ๓.๙.๔ นางสาวภาวิน ี นาบาํรุง     งานการวัดและประเมินผล 
       ๓.9.๕ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี     งานการวัดและประเมินผล 
    ๓.๙.๖ นางรัชนก  พุดผา       งานการวัดและประเมินผล 
    3.9.7 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว   งานการวัดและประเมินผล 
 ๓.๑๐ นางสาวสุมาลี  ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้างานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
     ๓.๑๐.๑ นายพยุง โลไธสง      งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
        ๓.๑๐.๒ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์   งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
     ๓.๑๐.๓ นางสาวภาวินี  นาบาํรุง    งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
        ๓.๑๐.4 นายอดุลย์ศักดิ์  พุดผา    งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
                   ๓.๑๐.5 นายนราธร  แย้มศรี      งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
    ๓.๑๐.6 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
   ๓.๑๐.๗ นางสาววัลลภา   ชชูพี    งานส่งเสริมนักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 
 3.๑๑ นางสาวภาวินี  นาบํารงุ      หัวหน้างานนิเทศการเรียนการสอน 
       ๓.๑๑.๑ งานนิเทศระดับชั้นอนุบาล ๒ และ ๓ 
      ๑) นายศิวานนท์  สวยสว่าง    ประธานกรรมการ 
      ๒) นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์  รองประธานกรรมการ 
      3) นางกิ่งดาว บาลไธสง    กรรมการ 
      4) นางสาวณกานต์  ผาดไธสง   กรรมการ 
      5) นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กรรมการและเลขานุการ 
   ๓.๑๑.๒ งานนิเทศระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - ๓ 
        ๑) นายศิวานนท์  สวยสว่าง    ประธานกรรมการ 
        ๒) นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์  รองประธานกรรมการ 
        3) นางธนานันท์ ไชยชนะ    กรรมการ 
        4) นางอภิญญา  แก้วไธสง     กรรมการ 
        5) นางสรินนา  สืบสำราญ    กรรมการ 
        6) นางนัทชนันท์ พรมคําภา    กรรมการและเลขานุการ 
   ๓.๑๑.๓ งานนิเทศระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ – ๖ 
        ๑) นายศิวานนท์  สวยสว่าง    ประธานกรรมการ 
           ๒) นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์  รองประธานกรรมการ 
        3) นายสุพรม  คงดี      กรรมการ 
        4) นายพยุง  โลไธสง      กรรมการ 
        5) นางศิริพร  พลพุฒินันท์    กรรมการ 
        6) นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     กรรมการ 
        7) นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ  กรรมการ 
        8) นางหอมจันทร์  ทองสุข    กรรมการและเลขานุการ 
   ๓.๑๑.๔ งานนิเทศห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP ป.๑ - ๖) 
        ๑) นายศิวานนท์  สวยสว่าง    ประธานกรรมการ 
        ๒) นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์  รองประธานกรรมการ 



      
- หน้า 4 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
        ๓) นางธนานันท์  ไชยชนะ    กรรมการ 
         ๔) นางหทัยรัตน์  ทพุทธเพาะ    กรรมการ 
        ๕) นางสุรีพร  ตะโก      กรรมการ 
          ๖) นางสาวภาวินี  นาบำรุง    กรรมการและเลขานุการ 
        ๗) นายพยุง  โลไธสง      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๓.๑๒ นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้างานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
         ๓.๑๒.๑ นางธนานันท์  ไชยชนะ    งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
   ๓.๑๒.๒ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
   ๓.๑๒.๓ นายพยุง  โลไธสง      งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
   3.๑๒.๔ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์   งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
 ๓.๑๓ นางสาวภาวินี  นาบํารงุ      หัวหน้างานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๑๓.๑ นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ    งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๑๓.๒ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๑๓.๓ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี    งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๑๓.๔ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง     งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
 ๓.๑๔ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้างานแนะแนว 
   ๓.๑๔.๑ นางอภิญญา แก้วไธสง    งานแนะแนว 
   3.๑๔.2 นางอรุณี  นามศรีพันธ์    งานแนะแนว 
   ๓.๑๔.3 นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานแนะแนว 
   ๓.๑๔.4 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานแนะแนว 
 ๓.๑๕ นางสาวศุกกัญญา  วรรณปักสิน   หัวหน้างานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๑ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๒ นางสาวณัชชา นาดอนดู่    งานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๓ นางรัชนก  พุดผา      งานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๔ นายณัฏฐ์  จันพลแสน    งานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๕ นายนราธร  แย้มศรี     งานห้องสมุด 
   ๓.๑๕.๖  นางสาววัลลภา   ชชูีพ    งานห้องสมุด 
 ๓.๑๖ นางสาวภาวินี  นาบํารงุ      หัวหน้างานประกันคุณภาพภายใสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๑ นางธนานันท์ ไ ชยชนะ    งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๒ นายพยุง  โลไธสง      งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๓ นายหนูพาน  ประมาคะเต   งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๔ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์   งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๕ นางก่ิงดาว  บาลไธสง     งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.6 นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ  งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
   ๓.๑๖.๗ นางนัทชนันท์   พรมคําภา    งานประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
 ๓.๑๗ นางสาวภาวินี  นาบํารงุ      หัวหน้างานระดับชั้น 
   ๓.๑๗.๑ นางก่ิงดาว  บาลไธสง วาลย์    หัวหน้าระดับชั้นอนุบาลปีที่ 2 
   ๓.๑๗.๒ นางสาวปัทมา  บุตรชานนท์    หัวหน้าระดับชั้นอนุบาลปีที่ 3 
   ๓.๑๗.๓ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี    หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 



- หน้า 5 - 
๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 

   ๓.๑๗.๔ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒ 
   ๓.๑๗.๕ นายณัฏฐ์  จันพลแสน    หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓ 
   ๓.๑๗.๖ นางศิริพร พลพุฒินันท์     หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ 
   ๓.๑๗.๗ นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ  หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ 
   ๓.๑๗.๘ นายพยุง  โลไธสง      หัวหน้าระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6  
 ๓.๑๘ นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้างานทะเบียนวิชาการและทะเบียนระดับชั้น 
   ๓.๑๘.๑ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    ผู้ช่วยงานทะเบียนวิชาการและทะเบียนระดับชั้น 
   ๓.๑๘.๒ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     งานทะเบียนวิชาการ(สื่อ,นวัตกรรม) 
   ๓.๑๘.๓ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานทะเบียนวิชาการ (สื่อ,นวัตกรรม) 
   ๓.๑๘.๔ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   งานทะเบียนวิชาการ (สื่อ,นวัตกรรม) 
   ๓.๑๘.๕ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานทะเบียนวิชาการ (สื่อ,นวัตกรรม) 
   ๓.๑๘.๖ นางรัชนก  พุดผา      งานทะเบียนวิชาการ (สื่อ,นวัตกรรม) 
   ๓.๑๘.๗ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ     นายทะเบียนระดับชั้นอนุบาลปีที่ ๒ 
   ๓.๑๘.๘ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   นายทะเบียนระดับชั้นอนุบาลปีที่ ๓ 
   ๓.๑๘.๙ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 
   ๓.๑๘.๑๐ นางนัทชนันท์ พรมคําภา   นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒ 
   ๓.๑๘.๑๑ นายณัฏฐ์  จันพลแสน    นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 
   ๓.๑๘.๑๒ นางศิริพร พลพุฒินันท์    นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ 
   ๓.๑๘.๑๓ นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕ 
   ๓.๑๘.๑๔ นายหนูพาน ประมาคะเต   นายทะเบียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 
 ๓.๑๙ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้างานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง     งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๓ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี    งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๔ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๕ นางคณามาศ สอนไธสง    งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๖ นางศิริพร พลพุฒินันท์    งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๗ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
   ๓.๑๙.๘ นางรัชนก  พุดผา      งานพัฒนานักเรียนที่ด้อยโอกาสทางการศึกษา 
 ๓.๒๐ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     หัวหน้างานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
   ๓.๒๐.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง     งานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
   ๓.๒๐.๒ นางอริสา  ฉิมไธสง     งานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
   ๓.๒๑.๓ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   งานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
   ๓.๒๐.๔ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ    งานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
   ๓.๒๐.๕ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   งานพัฒนาศูนย์ปฐมวัยต้นแบบ 
 ๓.๒๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้างานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.๑ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ    รองหัวหน้างานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม 
                (IEP) 
   ๓.๒๑.๒ นายพยุง โลไธสง      รองหัวหน้างานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม 
                (IEP) 



    
- หน้า 6 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
   ๓.๒๑.๓ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.๔ นางสุรีพร ตะโก      งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.๕ นางสาวภาวินี นาบํารุง    งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.๖ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี     งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.๗ นางสาวณัชชา นาดอนดู่    งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.8 นายพงศธร  สวัสด ี     งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.9 นางสาวมัลลิกา  กระจ่างวงศ์  งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.10 Ms.lady Grace G. Gardose  งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๒๑.11 Ms.lady Grace G. Gardose  งานส่งเสริมการเรียนรู้ภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
 ๓.๒๒ นางสาวภาวินี นาบํารุง      หัวหน้างานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๒ นางหอมจันทร์ ทองสุข    งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๓  นายสุพรม   คงดี      งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๔ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.ค นางสาวณัชชา นาดอนดู่    งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๖ นายณัฏฐ์ จันพลแสน     งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๗ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.ข นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานศูนย์STEMศึกษา 
   ๓.๒๒.๙ นายนราธรา  แย้มศรี     งานศูนย์STEMศึกษา 
 ๓.๒๓ นายหนูพาน ประมาคะเต     หัวหน้างานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๑ นางสาวภาวินี นาบํารุง     งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๒ นายนราธร แย้มศรี     งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๓ นายยุทธนา พลเรือง     งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๔ นายมนัส หนองสี      งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๕ นางสาวณัชชา นาดอนดู่    งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๖ นายณัฏฐ์ จันพลแสน     งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๗ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
   ๓.๒๓.๘ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานพัฒนาวิชาวิทยาการคํานวณ 
 ๓.๒๔ นายพยุง โลไธสง        หัวหน้างานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.๑ นางศิริพร พลพุฒินันท์    งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี  
   ๓.๒๔.๒ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.๔ นายนราธร แย้มศรี     งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.๕ นางสาววัลลภา  ชชูพี     งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.๖ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.7 นายอดุลย์ศักดิ์  พุดผา      งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.8 นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.9 นางรัชนก  พุดผา      งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 
   ๓.๒๔.10 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยี 



  
- หน้า 7 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
 ๓.๒๕ นางสาวภาวินี นาบํารุง      หัวหน้างานประสานเครือข่ายฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
   ๓.๒๕.๑ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ     งานประสานเครือข่ายฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
   ๓.๒๕.๒ นายพยุง โลไธสง       งานประสานเครือข่ายฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
   ๓.๒๕.๒ นางสุรีพร ตะโก      งานประสานเครือข่ายฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
 ๓.๒๖ นางสาวภาวินี นาบํารุง      หัวหน้างานจัดชั้นเรียนและตารางเรียน 
   ๓.๒๖.๑ นายพยุง โลไธสง      งานจัดชั้นเรียนและตารางเรียน 
   ๓.๒๖.๒ นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง   งานจัดชั้นเรียนและตารางเรียน 
   ๓.๒๖.๓ นางหอมจันทร์  ทองสุข     งานจัดชั้นเรียนและตารางเรียน 
   ๓.๒๖.๔ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานจัดชั้นเรียนและตารางเรียน 
 ๓.๒๗ นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้าโครงการพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
   ๓.๒๗.๑ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 
   ๓.๒๗.๒ นางรัชนก  พุดผา      หัวหน้ากิจกรรมห้องภาษาไทย 
   ๓.๒๗.๓ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    กิจกรรมห้องภาษาไทย 
   ๓.๒๗.๔ นางหอมจันทร์ ทองสุข    หัวหน้ากิจกรรมห้องคณิตศาสตร์ 
   ๓.๒๗.๕ นายนราธร แย้มศรี      กิจกรรมห้องคณิตศาสตร์ 
   ๓.๒๗.๖ นายสุพรม  คงดี       กิจกรรมห้องคณิตศาสตร์ 
   ๓.๒๗.๗ นายหนูพาน ประมาคะเต    หัวหน้ากิจกรรมห้องวิทยาศาสตร์-  
   ๓.๒๗.๘ นางสาวภาวินี นาบํารุง     กิจกรรมห้องวิทยาศาสตร์ 
   ๓.๒๗.๙ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   กิจกรรมห้องวิทยาศาสตร์ 
   ๓.๒๗.๑๐ นางศิริพร พลพุฒินันท์    หัวหน้ากิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑๑ นางนัทชนันท์ พรมคําภา   กิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑๒  นายมนัส  หนองสี      กิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑3 นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑4 นายอดุลย์ศักดิ ์ พุดผา    กิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑5 นายณัฏฐ์  จันพลแสน    กิจกรรมห้องคอมพิวเตอร์และICT 
   ๓.๒๗.๑6 นางอภิญญา ทุมวารีย์    หัวหน้ากิจกรรมห้องการงานอาชีพ 
   ๓.๒๗.๑7  นายธรรมธร  ทองสุข    กิจกรรมห้องการงานอาชีพ 
   ๓.๒๗.๑๘ นางแสงเดือน พ่ึงสันเทียะ   กิจกรรมห้องการงานอาชีพ 
   ๓.๒๗.๑๙ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     หัวหน้ากิจกรรมศูนย์ PEER Center(พัฒนาผู้เรียนด้าน 
                ภาษาอังกฤษ) 
   ๓.๒๗.๒๐ นายพยุง โลไธสง     กิจกรรมศูนย์ PEER Center (พัฒนาผู้เรียนด้าน

ภาษาอังกฤษ) 
   ๓.๒๗.2๑ นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมศูนย์ PEER Center (พัฒนาผู้เรียนด้าน

ภาษาอังกฤษ) 
   ๓.๒๗.2๒ นางสาวณัชชา นาดอนดู่   กิจกรรมศูนย์ PEER Center (พัฒนาผู้เรียนด้าน

ภาษาอังกฤษ) 
   ๓.๒๗.2๓ นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง    กิจกรรมศูนย์ PEER Center (พัฒนาผู้เรียนด้าน

ภาษาอังกฤษ) 
   ๓.๒๗.๒๔ นายอดุลย์ศักดิ ์ พุดผา    หัวหน้ากิจกรรมห้องดนตรีสากล 



    
- หน้า 8 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
   ๓.๒๗.๒๕ นางรัชนก  พุดผา     กิจกรรมห้องดนตรีสากล 
   ๓.๒๗.๒๖ นางอรุณี นามศรีพันธ์    หัวหน้ากิจกรรมห้องดนตรีไทย 
   ๓.๒๗.๒๗ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  กิจกรรมห้องดนตรีไทย 
   ๓.๒๗.๒๘ นายมนัส  หนองสี      หัวหน้ากิจกรรมนาฏศิลป์ โปงลาง 
   ๓.๒๗.๒๙ นางสาววัลลภา  ชชูีพ    กิจกรรมนาฏศิลป์ โปงลาง 
   ๓.๒๗.๓๐ นายณัฏฐ์  จันพลแสน     หัวหน้ากิจกรรมห้องศิลปะ 
   ๓.๒๗.3๑ นางคณามาศ  สอนไธสง    กิจกรรมห้องศิลปะ 
   ๓.๒๗.3๒ นางอภิญญา  ทุมวารีย์     กิจกรรมห้องศิลปะ 
   ๓.๒๗.3๓ นางสาวภาวินี  นาบํารุง   หัวหน้ากิจกรรมห้องวิชาการ 
   ๓.๒๗.3๔ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์  กิจกรรมห้องวิชาการ 
   ๓.๒๗.3๕ นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   กิจกรรมห้องวิชาการ 
   ๓.๒๗.๓๖ นางหอมจันทร์  ทองสุข   หัวหน้ากิจกรรมห้องโรงเรียนธนาคาร 
   ๓.๒๗.๓๗ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์  กิจกรรมห้องโรงเรียนธนาคาร 
   ๓.๒๗.๓๘ นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   กิจกรรมห้องโรงเรียนธนาคาร 
   ๓.๒๗.๓๙ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ  กิจกรรมห้องโรงเรียนธนาคาร 
   3.27.๔๐ นางสาวณัชชา นาดอนดู่   กิจกรรมห้องโรงเรียนธนาคาร 
   3.27.๔๑ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  หัวหน้ากิจกรรมสหกรณ์โรงเรียน 
   ๓.๒๗.๔๒ นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมสหกรณ์โรงเรียน 
   ๓.๒๗.๔๓ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กิจกรรมสหกรณ์โรงเรียน 
   ๓.๒๗.๔๔ นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง  กิจกรรมสหกรณ์โรงเรียน 
   ๓.๒๗.4๕ นายยุทธนา  พลเรือง     กิจกรรมสหกรณ์โรงเรียน 
   ๓.๒๗.๔๖ นางอภิญญา แก้วไธสง     หัวหน้ากิจกรรมห้องเรียนรวมต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๔๗ นางแสงเดือน พ่ึงสันเทียะ   กิจกรรมห้องเรียนรวมต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๔๘ นางกิ่งดาว บาลไธสง    หัวหน้ากิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๔๙ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์  กิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๕๐ นางอริสา  ฉิมไธสง     กิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๕๑ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   กิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๕๒ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ    กิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.๕๓ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กิจกรรมห้องปฐมวัยต้นแบบมาตรฐาน 
   ๓.๒๗.5๔ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  หัวหน้ากิจกรรมศูนย์อาเซียนต้นแบบมาตรฐานและสังคม 
                ศึกษา 
   ๓.๒๗.5๕ นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   กิจกรรมศูนย์อาเซียนต้นแบบมาตรฐานและสังคมศึกษา 
   ๓.๒๗.๕๖ นายยุทธนา  พลเรือง    หัวหน้ากิจกรรมสุขศึกษาและพลศึกษา 
   ๓.๒๗.๕๗ นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง  กิจกรรมสุขศึกษาและพลศึกษา 
   3.27.5๘ นายณัฏฐ์ จันพลแสน    หัวหน้ากิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ 
                ในโรงเรียน 
   ๓.๒๗.๕๙ นายสุพรม  คงดี       กิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 
   ๓.๒๗.๖๐ นายมนัส  หนองสี     กิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 
   ๓.๒๗.๖๑ นายยุทธนา  พลเรือง            กิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 



- หน้า 9 - 
๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 

 ๓.๒๗.๖๒ นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 
   ๓.๒๗.๖๓ นายนราธร แย้มศรี     กิจกรรมขับเคลื่อนและพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 
   ๓.๒๗.6๔ นายสุพรม คงดี      หัวหน้ากิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๒๗.6๕ นายนราธร แย้มศรี     กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๒๗.6๖ นายณัฏฐ์ จันพลแสน    กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
 ๓.๒๘ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้าโครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 

 ๓.๒๘.๒ นางสาวภาวินี  นาบํารุง    กิจกรรมส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๓ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๔ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    หัวหน้ากิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา  
                วัดแวว 
   ๓.๒๘.๕ นายธรรมธร  ทองสุข     กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา วัดแวว 
   ๓.๒๘.๖ นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ    กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา วัดแวว 
   ๓.๒๘.๗ นางนิราพรรณ  ไชยภูมิ    กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา วัดแวว 
   ๓.๒๘.๘ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา วัดแวว 
   ๓.๒๘.๙ นางรัชนก  พุดผา      กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้เรียนด้านพหุปัญญา วัดแวว 
   3.28.๑๐ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    หัวหน้ากิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.1๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์  กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๑๒ นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ  
   ๓.๒๘.๑๓ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์  กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๑๔ นายพยุง โลไธสง     กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๑๕ นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   ๓.๒๘.๑๖ นางสาวภาวินี  นาบํารุง   กิจกรรมการแข่งขันความเป็นเลิศทางวิชาการ 
   3.28.1๗ นางหอมจันทร์ ทองสุข   หัวหน้ากิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.๑๘ นายสุพรม  คงดี      กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.๑๙ นายนราธร  แย้มศรี     กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.๒๐ นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.๒๑ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์  กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.๒๒ นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.2๓ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ  กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
   ๓.๒๘.2๔ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  กิจกรรมการเรียนการสอนเรียนรู้สู่สากล 
 ๓.๒๙ นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้าโครงการจัดกระบวนการเรียนรู้เพื่อเพ่ิมผลสัมฤทธิ์ 
               ทางการเรียน 
      ๓.๒๙.๑ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้เพื่อเพ่ิมผลสัมฤทธิ์ฯ 
   ๓.๒๙.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้เพื่อเพ่ิมผลสัมฤทธิ์ฯ 
   ๓.๒๙.๓ นางธนานันท์ ไชยชนะ     หัวหน้ากิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้ครูประจำชั้น 
   ๓.๒๙.๔ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้ครูประจําชั้น 
   ๓.๒๙.๕ นางธนานันท์  ไชยชนะ    หัวหน้ากิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้ครูประจําวิชา 
   ๓.๒๙.๖ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมการจัดกระบวนการเรียนรู้ครูประจําวิชา 
   ๓.๒๙.7 นางสุรีพร ตะโก      หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาตามจุดเน้น สพฐ. 



    
- หน้า 10 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
 ๓.๒๙.8 นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ      กิจกรรมพัฒนาตามจุดเน้น สพฐ. 
   ๓.๒๙.9 นางหอมจันทร์ ทองสุข    กิจกรรมพัฒนาตามจุดเน้น สพฐ. 
   ๓.๒๙.๑0 นายสุพรม คงดี      กิจกรรมพัฒนาตามจุดเน้น สพฐ. 
   ๓.๒๙.๑1 นายณัฏฐ์ จันพลแสน      กิจกรรมพัฒนาตามจุดเน้น สพฐ. 
 ๓.๓๐ นายพยุง โลไธสง        หัวหน้าโครงการจัดหาสื่อและใช้เทคโนโลยีเพ่ือการเรียนรู้ 
   ๓.๓๐.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ    กิจกรรมจัดหาสื่อ 
   ๓.๓๐.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   หัวหน้ากิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับ 
                ชั้นปฐมวัย 
   ๓.๓๐.๓ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับชั้นปฐมวัย 
   ๓.๓๐.๔ นางอริสา  ฉิมไธสง     กิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับชั้นปฐมวัย 

  ๓.๓๐.๕ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   กิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับชั้นปฐมวัย 
   ๓.๓๐.๖ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ    กิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับชั้นปฐมวัย 
   ๓.๓๐.๗ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กิจกรรมการพัฒนาทักษะการเรียนรู้ระดับชั้นปฐมวัย 
 ๓.๓๑ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง      หัวหน้าโครงการส่งเสริมนิสัยรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต 
   ๓.๓๑.๑ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   กิจกรรมส่งเสริมรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต 
   ๓.๓๑.๒ นางสาวณัชชา นาดอนดู่    กิจกรรมส่งเสริมรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต   
   ๓.๓๑.๓ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   กิจกรรมส่งเสริมรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต 
   ๓.๓๑.๔ นายณัฏฐ์ จันพลแสน       กิจกรรมส่งเสริมรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต 
   ๓.๓๑.๕ นายนราธร แย้มศรี     กิจกรรมส่งเสริมรักการอ่านห้องสมุดมีชีวิต 
 ๓.๓๒ นางสาวภาวินี  นาบํารงุ      หัวหน้าโครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.๑ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ     กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.๒ นางหอมจันทร์ ทองสุข    กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.4 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.5 นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
   ๓.๓๒.6 นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   กิจกรรมพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 
 ๓.๓๓ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ      หัวหน้าโครงการวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๑ นางหอมจันทร์ ทองสุข     กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๒ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๓ นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๓ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๓ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๓ นางรัชนก  พุดผา      กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
   ๓.๓๓.๓ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  กิจกรรมวัดผลและประเมินผล 
 ๓.๓๔ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ      หัวหน้าโครงการวัดผลและประเมินผล ระดับชั้นปฐมวัย 
   ๓.๓๔.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมวัดผลและประเมินผล ระดับปฐมวัย 
   ๓.๓๔.๒ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมวัดผลและประเมินผล ระดับปฐมวัย 
   ๓.๓๔.๓ นางอริสา  ฉิมไธสง     กิจกรรมวัดผลและประเมินผล ระดับปฐมวัย 
  



  
หน้า 11 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
 ๓.๓5 นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์       หัวหน้าโครงการเพื่อพัฒนามาตรฐานตามข้อเสนอแนะของ  
               สมศ. 
   ๓.๓5.๑ นางศิริพร พลพุฒินันท์    กิจกรรมเพ่ือพัฒนามาตรฐานตามข้อเสนอแนะของ สมศ. 
   ๓.๓5.๒ นางอรุณี นามศรีพันธ์     กิจกรรมเพ่ือพัฒนามาตรฐานตามข้อเสนอแนะของ สมศ. 
   ๓.๓5.๓ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมเพ่ือพัฒนามาตรฐานตามข้อเสนอแนะของ สมศ 
 ๓.๓6 นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ      หัวหน้าโครงการวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๓6.๑ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   กิจกรรมวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๓6.๒ นางสาวภาวินี นาบํารุง    กิจกรรมวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๓6.๓ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กิจกรรมวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
   ๓.๓6.๔ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    กิจกรรมวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา 
 ๓.๓7 นางสาวภาวินี นาบํารุง      หัวหน้าโครงการนิเทศภายในโรงเรียน 
   ๓.๓7.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมนิเทศภายในโรงเรียน  
   ๓.๓7.๒ นางหอมจันทร์ ทองสุข    กิจกรรมนิเทศภายในโรงเรียน 
   ๓.๓7.๓ นายพยุง โลไธสง      กิจกรรมนิเทศภายในโรงเรียน 
 ๓.๓8 นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้าโครงการนักเรียนเรียนรวม 
   ๓.๓8.๑ นางแสงเดือน พ่ึงสันเทียะ   กิจกรรมนักเรียนเรียนรวม 
 ๓.39 นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา      หัวหน้าโครงการส่งเสริมสนับสนุนวงดุริยางค์นักเรียน 
   ๓.39.๑ นายมนัส หนองสี      กิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนวงดุริยางค์นักเรียน 
 ๓.40 นางสาวณกานต์ ผาดไธสง     หัวหน้าโครงการเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
   ๓.๔0.๑ นางอริสา  ฉิมไธสง     กิจกรรมเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
   ๓.๔0.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
   ๓.๔0.๓ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
   ๓.๔0.๔ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ    กิจกรรมเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
   ๓.๔0.๕ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กิจกรรมเข้าค่ายเตรียมความพร้อมปฐมวัย 
 ๓.๔1 นางสาวณกานต์ ผาดไธสง     หัวหน้าโครงการบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 
   ๓.๔1.๑ นางอริสา  ฉิมไธสง     กิจกรรมบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 
   ๓.๔1.๒ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย   
   ๓.๔1.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 
   ๓.๔1.๔ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ     กิจกรรมบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 
   ๓.๔1.๕ นางสาวปาริชาต คล้องชัย   กิจกรรมบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย 
 ๓.๔2 นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้าโครงการห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๔2.๑ นางหทัยรัตน์ พุทะเพาะ     กิจกรรมโรงเรียนห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๔2.๒ นายพยุง โลไธสง      กิจกรรมโรงเรียนห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๔2.3 นางสุรีพร  ตะโก      กิจกรรมโรงเรียนห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๔2.4 นางสาวภาวินี นาบํารุง    กิจกรรมโรงเรียนห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๓.๔2.5 นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กิจกรรมโรงเรียนห้องเรียนภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
 ๓.๔3 นางหทัยรัตน์  พุทธเพาะ      หัวหน้าโครงการค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.๑ นางหอมจันทร์ ทองสุข    กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.๒ นายพยุง โลไธสง      กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 



    
- หน้า 12 - 

๓. ฝ่ายบริหารงานวิชาการ(ต่อ) 
   ๓.๔3.๓ นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.๔ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.๕ นางสุรีพร  ตะโก      กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.6 นางสาวภาวินี นาบํารุง    กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.7 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.7 นางรัชนก  พุดผา      กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
   ๓.๔3.8 นายยุทธนา  พลเรือง     กิจกรรมค่ายวิชาการ O-NET 
 ๓.๔4 นายสุพรม คงดี        หัวหน้าโครงการส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.๑ นายณัฏฐ์ จันพลแสน       กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.๒ นายมนัส หนองสี      กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.๓ นายธรรมธร ทองสุข     กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.4 นายนราธร  แย้มศรี     กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.5 นายยุทธนา  พลเรือง     กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 

    ๓.๔4.6 นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง   กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.7 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
   ๓.๔4.8 นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   กิจกรรมส่งเสริมอัจฉริยภาพสำหรับนักเรียน 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่ตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของ
ข้าราชการ ครูและบุคลากรทางการศึกษา งานวิชาการ 

 
๔. ฝ่ายงานบริหารบุคคล 

 ๔.๑ นายศิวานนท์  สวยสว่าง      ผู้อํานวยการโรงเรียน 
 ๔.๒ นายธรรมธร ทองสุข        หัวหน้างานบริหารบุคคล    
 ๔.๓ นางคณามาศ สอนไสง       รองหัวหน้างานบริหารบุคคล 
 ๔.๔ นางสุรีพร ตะโก        รองหัวหน้างานบริหารบุคคล 
 ๔.๕ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานวางแผนอัตรากําลัง สรรหาและบรรจุแต่งตั้ง 
    ๔.๕.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ     งานวางแผนอัตรากําลัง สรรหาและบรรจุแต่งตั้ง 
    ๔.๕.๒ นายพยุง โลไธสง       งานวางแผนอัตรากําลัง สรรหาและบรรจุแต่งตั้ง 
 ๔.๖ นางคณามาศ สอนไธสง      หัวหน้างานส่งเสริมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 
    ๔.๖.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ     งานส่งเสริมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 
    ๔.๖.๒ นายธรรมธร ทองสุข       งานส่งเสริมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 
                  ๔.๖.๓ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานส่งเสริมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 
    ๔.๖.๔ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์      งานทะเบียนวุฒิบัตร/โล่รางวัล/ID Plan 
       ๔.๖.๕ นางหอมจันทร์ ทองสุข      งานทะเบียนวุฒิบัตร/โล่รางวัล/ID Plan 
    ๔.๖.๖ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ    งานทะเบียนวุฒิบัตร/โล่รางวัล/ID Plan 
 ๔.๗ นายศิวานนท์  สวยสว่าง      หัวหน้างานส่งเสริมวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพ 
    ๔.๗.๑ นายธรรมธร ทองสุข       งานส่งเสริมวินัย การรักษาวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพ 
    ๔.๗.๒ นางสุรีพร ตะโก        งานส่งเสริมวินัย การรักษาวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพ 
    ๔.๗.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     งานส่งเสริมวินัย การรักษาวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพ 
    ๔.๗.๔ นายสุพรม คงดี       งานส่งเสริมวินัย การรักษาวินัย จรรยาบรรณวิชาชีพ 



- หน้า 13 - 
๔. ฝ่ายงานบริหารบุคคล(ต่อ) 

 ๔.๘ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานทะเบียนประวัติ 
    ๔.๔.๑ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     งานทะเบียนประวัติ 
    ๔.๔.๒ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานทะเบียนประวัติ 
 ๔.๙ นางสุรีพร ตะโก        หัวหน้างานเครื่องราชอิสริยาภรณ์ 
       ๔.๔.๑ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี     งานเครื่องราชอิสริยาภรณ์ 
                  ๔.๔.๒ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานเครื่องราชอิสริยาภรณ์ 
 ๔.๑๐ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์       หัวหน้างานทะเบียนวันลาครู/บุคลากรทางการศึกษา 
   ๔.๑๐.๑ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานทะเบียนวันลาครู/บุคลากรทางการศึกษา 
 ๔.๑๑ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน  
               (Performance Agreement : PA) 
   ๔.๑๑.๑ นางสุรีพร ตะโก      งานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA) 
   ๔.๑๑.๒ นายมนัส  หนองสี      งานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA) 
   ๔.๑๑.๓ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA) 
   ๔.๑๑.๔ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA) 
   ๔.๑๑.๕ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานดูแลระบบข้อตกลงในการพัฒนางาน(PA)  
 ๔.๑๒ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้าโครงการส่งเสริมประสิทธิภาพครู 
   ๔.๑๒.๑ นางคณมาศ สอนไธสง    หัวหน้ากิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนา และศึกษาดูงาน 
   ๔.๑๒.2 นายพยุง โลไธสง      กิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนา และศึกษาดูงาน 
   ๔.๑๒.3 นางธนานันท์ ไชยชนะ    กิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนา และศึกษาดูงาน 
   ๔.๑๒.4  นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  กิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนา และศึกษาดูงาน 
   4.12.5 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนา และศึกษาดูงาน 
 ๔.๑๓ นายนราธร  แย้มศรี       หัวหน้าโครงการครูดีศรีโอภาส 
   ๔.๑๓.๑ นางคณามาศ สอนไธสง    กิจกรรมครูดีศรีโอภาส กิจกรรมครูดีศรีโอภาส 
   ๔.๑๓.๒ นางอรุณี นามศรีพันธ์     กิจกรรมครูดีศรีโอภาส กิจกรรมครูดีศรีโอภาส 
 ๔.๑๔ นายพยุง โลไธสง        หัวหน้างานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๑ นายธรรมธร ทองสุข      งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๒ นายสุพรม คงดี      งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๓ นางก่ิงดาว บาลไสง     งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๔ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๕ นายมนัส  หนองสี      งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๖ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๗ นายนราธร แย้มศรี     งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๘ นายยุทธนา พลเรือง     งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๙ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา    งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๑๐ นายณัฏฐ์ จันพลแสน    งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
   ๔.๑๔.๑๑ นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว งานการดําเนินงานสถานศึกษาปลอดภัย(MOE) 
 ๔.๑๕ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ    หัวหน้างานสวัสดิการโรงเรียน 
   ๔.๑๕.๑ นางสุรีพร ตะโก      งานสวัสดิการโรงเรียน 
   ๔.๑๕.๒ นางกิ่งดาว บาลไธสง     งานสวัสดิการโรงเรียน 
   ๔.๑๕.๓ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานสวัสดิการโรงเรียน 



- หน้า 14 - 
 

๔. ฝ่ายงานบริหารบุคคล(ต่อ) 
 
 ๔.๑๕.๔ นายยุทธนา พลเรือง     งานสวัสดิการโรงเรียน 
   ๔.๑๕.๕ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    งานสวัสดิการโรงเรียน 
   ๔.๑๕.6 นายหนูพาน ประมาคะเต   งานสวัสดิการโรงเรียน 
 ๔.๑๖ นายพยุง โลไธสง        หัวหน้าโครงการพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษสำหรับครูและ 
               บุคลากรทางการศึกษา 
   ๔.๑๖.๑ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ    กิจกรรมพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษสำหรับครูและ  
                                                                          บุคลากรทางการศึกษา 
   ๔.๑๖.๒ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กิจกรรมพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษสำหรับครูและ 
                 บุคลากรทางการศึกษา 
   ๔.๑๖.๓ นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมพัฒนาสมรรถนะภาษาอังกฤษสำหรับครูและ 
                บุคลากรทางการศึกษา 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่ตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของ
ข้าราชการ ครูและบุคลากรทางการศึกษา งานบริหารบุคคล 
 

๕. ฝ่ายบริหารงานแผนและงบประมาณ 
 ๕.๑ นายศิวานนท์  สวยสว่าง      ผู้อํานวยการโรงเรียน 
 ๕.๒ นางธนานันท์ ไชยชนะ       หัวหน้างานแผนและงบประมาณ 
 ๕.๓ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์      รองหัวหน้างานแผนและงบประมาณ 
 ๕.๔ นางธนานันท์ ไชยชนะ       หัวหน้างานการจัดทำและเสนอของบประมาณ 
    ๕.๔.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    งานการจัดทำและเสนอของบประมาณ 
                  ๕.๔.๒ นายพยุง โลไธสง       งานการจัดทำและเสนอของบประมาณ 
                  ๕.๔.๓ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานการจัดทำและเสนอของบประมาณ 
 ๕.๕ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     หัวหน้างานการจัดสรรงบประมาณ 
                  ๕.๕.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ     งานการจัดสรรงบประมาณ 
                  ๕.๕.๒ นายพยุง โลไธสง        งานการจัดสรรงบประมาณ 
                  ๕.๕.๓ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานการจัดสรรงบประมาณ 
 ๕.๖ นางธนานันท์ ไชยชนะ       หัวหน้างานบริหารการเงิน 
    ๕.๖.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้าเจ้าหน้าที่การเงิน 
      ๕.๖.๒ นางสุรีพร ตะโก       เจ้าหน้าที่การเงิน 
 ๕.๗ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์      หัวหน้างานการบริหารบัญชี 
    ๕.๗.๑ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้าเจ้าหน้าที่บัญชี 
    ๕.๗.๒ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง    เจ้าหน้าที่บัญชี 
 ๕.๘ นางอรุณี นามศรีพันธ์       หัวหน้างานตรวจสอบการรับ-จ่ายเงินและระบบบัญชี 
       ๕.8.๑ นางอรุณี นามศรีพันธ์      หัวหน้าเจ้าหน้าที่ตรวจสอบการรับ-จ่ายเงินและระบบ 
                บัญชี 
     ๕.8.๒ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี     เจ้าหน้าที่ตรวจสอบการรับ-จ่ายเงินและระบบบัญชี 
       ๕.8.๓ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง    เจ้าหน้าที่ตรวจสอบการรับ-จ่ายเงินและระบบบัญชี 
 ๕.๙ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   หัวหน้างานตรวจสอบการรับ-จ่ายเงิน 



  
 

- หน้า 15 - 
๕. ฝ่ายบริหารงานแผนและงบประมาณ(ต่อ) 

     ๕.9.๑ นางอภิญญา แก้วไธสง     ประธานกรรมการ 
     ๕.9.๒ นางอภิญญา  ทุมวารีย์     กรรมการ 
    ๕.9.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๐ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   หัวหน้างานเก็บรักษาเงิน 
   ๕.๑๐.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ    ประธานกรรมการ 
   ๕.๑๐.๒ นางสุรีพร ตะโก      กรรมการ 
   ๕.๑๐.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๑ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   หัวหน้างานกำหนดมาตรการควบคุม ดูแลการใช้จ่ายเงิน 
               สาธารณูปโภค 
    ๕.๑๑.๑ นางอภิญญา แก้วไธสง    ประธานกรรมการ 
   ๕.๑๑.๒ นางอรุณี นามศรีพันธ์     กรรมการ 
   ๕.๑๑.๓ นางหอมจันทร์ ทองสุข    กรรมการ 
   ๕.๑๑.๔ นางศิริพร พลพุฒินันท์    กรรมการ 
   ๕.๑๑.๕ นายธรรมธร ทองสุข     กรรมการ 
   ๕.๑๑.๖ นายมนัส หนองสี      กรรมการ 
   ๕.๑๑.๗ นางธนานันท์ ไชยชนะ    กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๒ นายพยุง โลไธสง        หัวหน้างานการบริหารพัสดุและทรัพย์สิน 
   ๕.๑๒.๑ นายพยุง โลไธสง      หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 
   ๕.๑๒.๒ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     หัวหน้าหน่วยพัสดุ 
   ๕.๑๒.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๔ นายยุทธนา พลเรือง     เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๕ นางสาวณัชชา นาดอนดู่    เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๖ นายนราธร แย้มศรี     จ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๗ นายหนูพาน ประมาคะเต   เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๘ นางอริสา  ฉิมไธสง     เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.๙ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.10 นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ  เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.11 นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง  เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.12 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์  เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๒.13 นางนิราพรรณ  ไชยภูมิ    เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
   5.12.14 นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง         เจ้าหน้าที่จัดทำทะเบียนพัสดุ ครุภัณฑ์ 
 ๕.๑๓ นายณัฏฐ์ จันพลแสน         หัวหน้างานตรวจรับพัสดุและครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๓.๑ นายณัฏฐ์ จันพลแสน      หัวหน้าเจ้าหน้าที่งานตรวจรับพัสดุและครุภัณฑ์ 
   ๕.๑๓.๒ นางหอมจันทร์ ทองสุข    เจ้าหน้าที่งานตรวจรับพัสดุและครุภัณฑ์    
 ๕.๑๔ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ    หัวหน้างานตรวจสอบการรับ-จ่ายพัสดุ 
   ๕.๑๔.๑ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ   ประธานกรรมการ 
   ๕.๑๔.๒ นางสุรีพร  ตะโก      กรรมการ 
   ๕.๑๔.๓ นางอภิญญา ทุมวารีย์     กรรมการ 



   
- หน้า 16 - 

๕. ฝ่ายบริหารงานแผนและงบประมาณ(ต่อ) 
   ๕.๑๔.๔ นายมนัส หนองสี      กรรมการ 
   ๕.๑๔.๕ นางสาววัลลภา  ชชูพี     กรรมการ 
   ๕.๑๔.๖ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    กรรมการ 
   ๕.๑๔.๗ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๕ นางศิริพร พลพุฒินันท์      หัวหน้างานสอบหาข้อเท็จจริงกรณีครุภัณฑ์ชํารุด  
               เสื่อมสภาพ 
   ๕.๑๕.๑ นางศิริพร พลพุฒินันท์ก    ประธานกรรมการ 
   ๕.๑๕.๒ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     กรรมการ 
   ๕.๑๕.๓ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กรรมการ 
   ๕.๑๕.๔ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   กรรมการ 
   ๕.๑๕.๕ นายสุพรม  คงดี      กรรมการ 
   ๕.๑๕.๖ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๖ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   หัวหน้างานลดการใช้พลังงานภายในสถานศึกษา 
   ๕.๑๖.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง     ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นอนุบาลปีที่ ๒ 

         ๕.๑๖.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นอนุบาลปีที่ 3 
   ๕.๑๖.๓ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ 
   ๕.๑๖.๔ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒ 
   ๕.๑๖.๕ นายณัฏฐ์ จันพลแสน      ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓ 
   ๕.๑๖.๖ นางศิริพร พลพุฒินันท์     ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ 
   ๕.๑๖.๗ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  ควบคมุการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 5 
   ๕.๑๖.๘ นายหนูพาน ประมาคะเต    ควบคุมการใช้พลังงานห้องเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 
   ๕.๑๖.๙ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     ควบคุมการใช้พลังงานห้องศูนย์ Peer Center 
   ๕.๑๖.๑๐ นายสุพรม  คงดี      ควบคุมการใช้พลังงานห้องคอมพิวเตอร์และICT   
   ๕.๑๖.๑๑ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ ควบคุมการใช้พลังงานห้องศูนย์อาเซียนศึกษา 
   ๕.๑๖.๑๒ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง   ควบคุมการใช้พลังงานอาคารห้องสมุด 
   ๕.๑๖.๑๓ นายยุทธนา พลเรือง    ควบคุมการใช้พลังงานอาคารโรงอาหาร 
   ๕.๑๖.๑๔ นายมนัส หนองสี     ควบคุมการใช้พลังงานอาคารหอประชุม 
   ๕.๑๖.๑๕ นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว ควบคุมการใช้พลังงานอาคารอํานวยการ 
 ๕.๑๗ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ    หัวหน้างานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๑ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  หัวหน้าเจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๒ นางอรุณี นามศรีพันธ์     เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๓ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๔ นางอภิญญา ทุมวารีย์     เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๕ นายมนัส หนองสี      เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๖ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
   ๕.๑๗.๗ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    เจ้าหน้าที่งานตรวจสอบภายใน 
 ๕.๑๘ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   หัวหน้างานประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ 
               ดําเนินงานของสถานศึกษา (Integrity and Transparency  
               Assessment: ITA Online)  



            - หน้า 17 - 
๕. ฝ่ายบริหารงานแผนและงบประมาณ(ต่อ)   

   ๕.๑๘.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ    งานดูแลระบบITA Online 
   ๕.๑๘.๒ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  งานดูแลระบบITA Online 
   ๕.๑๘.๓ ครูประจำชั้นอ.๒ - ป.6    งานดูแลระบบITA Online 
   ๕.๑๘.๔ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานดูแลระบบITA Online 
   ๕.๑๘.๕ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานดูแลระบบITA Online 
   ๕.๑๘.๖ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานดูแลระบบITA Online 
 ๕.๑๙ นางธนานันท์ ไชยชนะ      โครงการจัดตั้งและจัดสรรงบประมาณ 
   ๕.๑๙.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมจัดตั้งและจัดสรรงบประมาณ 
   ๕.๑๙.๒ นายพยุง โลไธสง      กิจกรรมจัดตั้งและจัดสรรงบประมาณ 
   ๕.๑๙.๓ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมจัดตั้งและจัดสรรงบประมาณ 
 ๕.๒๐ นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้าโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา 
   ๕.๒๐.๑ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา 
   ๕.๒๐.๒ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษา 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่ตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของ
ข้าราชการ ครูและบุคลากรทางการศึกษา งานแผนและงบประมาณ 
 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป 
 ๖.๑ นางนันทนิตย์  ปัญญาวชิรไพบูลย์   รองผู้อํานวยการโรงเรียนฝ่ายงานบริหารทั่วไป 
 ๖.๒ นางอภิญญา แก้วไธสง       หัวหน้างานบริหารทั่วไป 
 ๖.๓ นางศิริพร พลพุฒินันท์       รองหัวหน้างานบริหารทั่วไป 
 ๖.๔ นายสุพรม คงดี         รองหัวหน้างานบริหารทั่วไป 
 ๖.๕ นางอภิญญา แก้วไธสง       หัวหน้างานธุรการและสารบรรณ 
    ๖.๕.๑ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว  งานธุรการและสารบรรณ 
 ๖.๖ นางธนานันท์ ไชยชนะ       หัวหน้างานเลขานุการคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
    ๖.๖.๑ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานเลขานุการคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน 
 ๖.๗ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานพัฒนาข้อมูลสารสนเทศ (Data Management :  
               DMC) 
    ๖.๗.๑ นางนัทชนันท์ พรมคําภา     งานพัฒนาข้อมูลสารสนเทศ(DMC) 
    ๖.๗.๒ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง    DMC ระดับอนุบาล ๒ 
    ๖.๗.๓ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ      DMC ระดับอนุบาล ๒ 
    ๖.๗.๔ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     DMC ระดับอนุบาล 3 
    ๖.๗.๕ นางสาวปริชาต คล้องไชย     DMC ระดับอนุบาล 3 
    ๖.๗.๖ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี      DMC ระดับ ป.๑ 
                   ๖.๗.๗ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง      DMC ระดับ ป.๑ 
     ๖.๗.๘ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    DMC ระดับ ป.๒ 
     ๖.๗.๔ นายธรรมธร ทองสุข      DMC ระดับ ป.๒ 
     ๖.๗.๑๐ นางสาววลัลภา  ชูชีพ     DMC ระดับ ป.๓ 
     ๖.๗.๑๑ นายณัฏฐ์ จันพลแสน       DMC ระดับ ป.๓ 
                   ๖.๗.๑๒ นางศิริพร พลพุฒินันท์     DMC ระดับ ป.๔ 
     ๖.๗.๑๓ นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์   DMC ระดับ ป.๔ 



      
- หน้า 18 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
     ๖.๗.๑๔ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  DMC ระดับ ป.๕ 
     ๖.๗.๑๕ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   DMC ระดับ ป.๕ 
     ๖.๗.๑๖ นางหอมจันทร์ ทองสุข     DMC ระดับ ป.6 
     ๖.๗.๑๗ นายหนูพาน ประมาคะเต     DMC ระดับ ป.๖ 
 ๖.๘ นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
    ๖.8.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ     งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
      ๖.8.๒ นางอภิญญา แก้วไธสง     งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
       ๖.8.๓ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ    งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
       ๖.๘.๔ นายพยุง โลไธสง       งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
    ๖.๘.๕ นายสุพรม คงดี       งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
      ๖.๘.๕ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา      งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ   
    ๖.๘.๕ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ    
       ๖.๘.๕ นายนราธร  แย้มศรี      งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ   
    ๖.๘.๕ นางนัทชนันท์ พรมคําภา     งานจัดระบบบริหาร พัฒนาองค์กร และสารสนเทศ 
 ๖.๙ นายสุพรม คงดี         หัวหน้างานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
       ๖.๙.๑ นายธรรมธร ทองสุข      งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
     ๖.9.๒ นายพยุง โลไธสง       งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
       ๖.๙.๓ นายหนูพาน  ประมาคะเต    งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
                   ๖.๙.๔ นายยทุธนา พลเรือง      งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
                   ๖.๙.๕ นายมนัส หนองสี       งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
                   ๖.๙.๖ นายณฏัฐ์ จันพลแสน      งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
                   ๖.๔.๗ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
                   ๖.๙.๘ นายนราธร แย้มศรี                     งานอาคารสถานทีและสิ่งแวดล้อม 
        ๖.๙.๙ นายพงศธร  สวสัดี      งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
     ๖.๙.๑๐ นายกิตติพงษ์ พรฆังทรัพย์ทวี   งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
     ๖.๙.๑๑ นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว  งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
     ๖.๙.๑๒ นายประดิษฐ์  เลง็ดี     งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
     ๖.๔.๑๓ นายเสงี่ยม วิศิษฎศ์ิลป์     งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
6.๑๐ นางอภิญญา แก้วไธสง         หัวหน้างานทะเบียนนักเรียน 
   6.๑๐.๑ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    งานทะเบียนนักเรียน 
   6.๑๐.๒ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานทะเบียนนักเรียน 
   ๖.๑๐.๓ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานทะเบียนนักเรียน 
 6.๑๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     หัวหน้างานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.๑๑.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง      งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   ๖.๑๑.๒ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   ๖.๑๑.๓ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   ๖.๑๑.๔ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ     งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.11.5 นางสาวปริชาต คล้องไชย   งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.11.6 นางอริสา ฉิมไธสง      งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 



    
- หน้า 19 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   6.11.7 นางศุกกัญญา ปรึกไธสง     งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.11.8 นางสรินนา  สบืสำราญ     งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.11.9 นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
   6.11.10 นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว งานจัดทำสำมะโนนักเรียน 
 ๖.๑๒ นางก่ิงดาว บาลไธสง       หัวหน้างานการรับนักเรียน 
   6.๑๒.๑ นางธนานันท์ ไชยชนะ    งานรับนักเรียน 
   ๖.๑๒.๒ นางก่ิงดาว บาลไธสง     งานรับนักเรียนปฐมวัย 
   ๖.๑๒.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานรับนักเรียนปฐมวัย 
   ๖.๑๒.๔ นางอภิญญา แก้วไธสง    งานรับนักเรียนประถมศึกษา 
   ๖.๑๒.๕ นางพิมลพร  ฉะอ้อนศรี    งานรับนักเรียนห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษแบบเข้ม(IEP) 
   ๖.๑๒.๖ นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานรับนักเรียน 
 ๖.๑๓ นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้างานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๑ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๒ นายยุทธนา  พลเรือง     งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   6.๑๓.๓ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   6.๑๓.๔ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๕ นางก่ิงดาว บาลไธสง     งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๖ นายมนัส หนองสี      งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๖ นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง   งานส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมนักเรียน 
   ๖.๑๓.๗ นายหนูพาน  ประมาคะเต  หัวหน้ากิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.๘ นางหอมจันทร์  ทองสุข    กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.๙ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.10 นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ   กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.11 นางรัชนก   พุดผา     กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.12 นายอดุลย์ศักดิ์  พุดผา     กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
   ๖.๑๓.13 นายยุทธนา พลเรือง     กิจกรรมนักเรียนดีศรีโอภาส 
 6.๑4 นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ    หัวหน้างานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๑ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง    งานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๒ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๓ นายณัฏฐ์  จันพลแสน    งานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๔ นายมนัส หนองสี      งานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๕ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานโรงเรียนสุจริต 
   ๖.๑4.๖ นายยุทธนา พลเรือง     งานโรงเรียนสุจริต 
 5.๑5 นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้างานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
   ๖.๑5.๑ นางสรินนา  สืบสำราญ    งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
   ๖.๑5.๒ นางสุดารัตน์  ฉวีวงศ ์    งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
   6.๑5.๓ นางอริสา  ฉิมไธสง     งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
   ๖.๑5.๔ นายนราธรร  แย้มศรี     งานระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
 ๖.๑6 นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้างานข้อมูลพ้ืนฐานนักเรียนยากจนขาดแคลน 



    
- หน้า 20 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   ๖.๑6.๑ นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์    งานพัฒนาข้อมูลพ้ืนฐานนักเรียนยากจนขาดแคลน 

๖.๑6.2 นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งานพัฒนาข้อมูลพ้ืนฐานนักเรียนยากจนขาดแคลน 
๖.๑6.3 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานพัฒนาข้อมูลพ้ืนฐานนักเรียนยากจนขาดแคลน 
๖.๑6.4 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว งานพัฒนาข้อมูลพ้ืนฐานนักเรียนยากจนขาดแคลน 

 6.17 นายณัฏฐ์ จันพลแสน      หัวหน้างานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพื่อสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
               ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 
   ๖.๑7.๔ นายยุทธนา พลเรือง     งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
   ๖.๑7.๕ นายหนูพาน  ประมาคะเต    งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
   ๖.๑7.๖ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
   ๖.๑7.7 นายสุพรม  คงดี      งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
   ๖.๑7.8 นายนราธรร  แย้มศรี     งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
   ๖.๑7.9 นายมนัส หนองสี      งานส่งเสริมกิจกรรมนักเรียนเพ่ือสร้างภูมิคุ้มกันฯ 
 ๖.๑8 นางอภิญญา แก้วไธสงหัว     หน้างานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๑ นายพยุง โลไธสง      งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๒ นายธรรมธร ทองสุข     งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๓ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๔ นางสาวภาวินี นาบํารุง    งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๕ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๖ นายมนัส หนองสี      งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.๗ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานประชาสัมพันธ์ 
   5.๑8.๔ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานประชาสัมพันธ์ 
   6.18.10 นางรัชนก   พุดผา     งานประชาสัมพันธ์ 
   6.18.11 นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   งานประชาสัมพันธ์ 
   6.18.12 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๑8.13 นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว งานประชาสัมพันธ์ 
 ๖.19 นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้างานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.๑ นางคณามาศ  สอนไธสง    งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.๒ นางอภิญญา แก้วไธสง    งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.๓ นางศิริพร พลพุฒินันท์    งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.4 นางอรุณี นามศรีพันธ์     งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.5 นางสรินนา สืบสําราญ    งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
   ๖.19.6 นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   งานประสานเครือข่ายการศึกษา 
 ๖.๒0 นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้างานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง     งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๒ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๓ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์    งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๔ นางธนานันท์ ไชยชนะ    งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๕ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๖ นางสาวภาวินี นาบํารุง    งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 



    
- หน้า 21 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   ๖.๒0.๗ นางสุรีพร ตะโก       งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.๘ นางหอมจันทร์ ทองสุข    งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
   ๖.๒0.9 นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ  งานชมรมผู้ปกครองและสัมพันธ์ชุมชน 
  ๖.๒1 นางสาวณกานต์ ผาดไธสง     หัวหน้างานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.๑ นายหนูพาน ประมาคะเต    งานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.๒ นายยุทธนา พลเรือง     งานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.๓ นายมนัส หนองสี      งานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.๔ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.๕ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   งานอนามัยโรงเรียน 
    ๖.๒1.6 นางอริสา  ฉิมไธสง     งานอนามัยโรงเรียน 
 ๖.๒2 นางกิ่งดาว บาลไธสง       หัวหน้างานอาหารกลางวัน 
   ๖.๒2.๑ นางอภิญญา แก้วไธสง    งานอาหารกลางวัน 
   ๖.๒2.๒ นางสรินนา สืบสําราญ    งานอาหารกลางวัน 
   ๖.๒2.๓ นางศิริพร พลพุฒินันท์    งานอาหารกลางวัน 
   ๖.๒2.๔ นางอภิญญา ภุมวารีย์     งานอาหารกลางวัน 
   ๖.๒2.๕ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    งานอาหารกลางวัน 
 ๖.๒3 นายกิตติพงษ์ พรยังทรัพย์ทวี    หัวหน้างานบริการสาธารณะ 
   ๖.๒3.๑ นายสุพรม  คงดี       งานบริการสาธารณะ 
   ๖.๒3.๒ นายประดิษฐ์  เล็งดี     งานบริการสาธารณะ 
   ๖.๒3.๓ นายเสงี่ยม วิศิษฏ์ศิลป์     งานบริการสาธารณะ 
 ๖.๒4 นายหนูพาน ประมาคะเต     หัวหน้างานอาหารเสริม(นม) 
   ๖.๒4.๑ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานอาหารเสริม(นม) 
   ๖.๒4.2 นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง   งานอาหารเสริม(นม) 
   ๖.๒4.3 นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานอาหารเสริม(นม) 
   ๖.๒4.4 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานอาหารเสริม(นม) 
   ๖.๒4.5 นางนิราพรรณ  ไชยภูมิ    งานอาหารเสริม(นม) 
 ๖.๒5 นายณัฏฐ์ จันพลแสน      หัวหน้างานส่งเสริมประชาธิปไตยและยุวทูตพิทักษ์ความดี 
   ๖.๒5.๑ นายพยุง  โลไธสง       งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.๒ นางสาวภาวินี นําบํารุง     งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.๓ นายยุทธนา พลเรือง      งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.๔ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง    งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.๕ นางสาวกานต์สิรี  ตอรบรัมย์   งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.๖ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.7 นายมนัส หนองสี      งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
   ๖.๒5.8 นายนราธรร  แย้มศรี     งานส่งเสริมประชาธิปไตย 
 ๖.๒6 นายธรรมธร ทองสุข       หัวหน้างานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๒6.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์    งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๒6.๒ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๒6.๓ นายมนัส หนองสี      งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 



    
- หน้า 22 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   ๖.๒6.๔ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๒6.๕ นางนัทชนันท์ พรมคําภา    งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
   ๖.๒6.๖ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง     งานพัฒนาเว็ปไซด์และเอกสารประชาสัมพันธ์ 
 ๖.๒7 นายหนูพาน ประมาคะเต     หัวหน้างาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๑ นายยุทธนา  พลเรือง      งาน TO BE NUMBER ONE  
   ๖.๒7.๒ นางสาวณัชชา นาดอนดู่     งาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๓ นางสาวจุฑาทิพย์  ผาดไธสง   งาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๓ นางอภิญญา  ทุมวารีย์       งาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๓ นายมนัส หนองสี      งาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๓ นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ   งาน TO BE NUMBER ONE 
   ๖.๒7.๓ นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   งาน TO BE NUMBER ONE 
 6.28 นายพยุง โลไธสง        หัวหน้างานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.๑ นายสุพรม  คงดี      งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.๒ นายธรรมธร ทองสุข      งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.๓ นายยุทธนา พลเรือง     งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.๔ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.5 นายมนัส หนองสี      งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.6 นายนราธรร  แย้มศรี     งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.7 นายกิตติพงษ์ พรฆังทรัพย์ทวี  งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.8 นายหนูพาน ประมาคะเต   งานลูกเสือ-เนตรนารี 
   6.28.9 นายณัฏฐ์ จันพลแสน     งานลูกเสือ-เนตรนารี 
 6.29 นางหอมจันทร์ ทองสุข      หัวหน้างานปัจฉิมนิเทศ 
   6.29.๒ นายพยุง โลไธสง      งานปัจฉิมนิเทศ 
   ๖.29.๔ นางหทัยรัตน์ พุทธเพาะ    งานปัจฉิมนิเทศ 
   6.29.๓ นางรัชนก   พุดผา      งานปัจฉิมนิเทศ 
   6.29.๕ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานปัจฉิมนิเทศ 
   ๖.29.๖ นายยุทธนา  พลเรือง     งานปัจฉิมนิเทศ  
   ๖.29.๗ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานปัจฉิมนิเทศ 
 ๖.๓0 นายสุพรม คงดี        หัวหน้างานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียนและ 
               จราจรโรงเรียน 
   ๖.๓0.๑ นายธรรมธร ทองสุข     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๒ นายนราธร  แย้มศรี     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๓ นายพยุง โลไธสง      งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๔ นายกิตติพงษ์  พรฆังทรัพย์ทวี  งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๕ นายหนูพาน ประมาคะเต   งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   6.๓0.๖ นายยุทธนา พลเรือง     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๗ นายมนัส หนองสี      งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๘ นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๙ นายพงศธร  สวัสด ี     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 



    
- หน้า 23 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   ๖.๓0.๑๐ นายณัฏฐ์ จันพลแสน     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๑๑ นายประดิษฐ์  เล็งดี     งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
   ๖.๓0.๑๒ นายเสงี่ยม วิศิษฎ์ศิลป์    งานควบคุมดูแลความปลอดภัยรถรับ-ส่งนักเรียน 
 5.๓1 นางสาวสุมาลี ณรงค์ศักดิ์     หัวหน้างานปฏิคม 
   5.๓1.๑ นางคณามาศ สอนไธสง    งานปฏิคม 
   5.๓1.๒ นางสาวกานต์สิรี ตอรบรัมย์   งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๓ นางอภิญญา ทุมวารีย์     งานปฏิคม 
   5.๓1.๔ นางสุรีพร ตะโก      งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๕ นางสาวภาวินี นาบํารุง    งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๖ นางสาววราทิพย์ ทรัพย์ธนาศิริ  งานปฏิคม 
   5.๓1.๗ นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์     งานปฏิคม 
   5.๓1.๘ นางสาวณกานต์ ผาดไธสง   งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๙ นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    งานปฏิคม 
   5.๓1.๑๐ นางนัทชนันท์ พรมคําภา   งานปฏิคม 
   5.๓1.๑๑ นางนิราพรรณ ไชยภูมิ    งานปฏิคม 
   5.๓1.๑๒ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   งานปฏิคม 
   6.๓1.๑๓ นางสาวณัชชา นาดอนดู่   งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๑๔ นางรัชนก   พุดผา     งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๑๕ นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๑๖ นางสาวปาริชาติ คล้องไชย   งานปฏิคม 
   ๖.๓1.๑๗ นางอริสา  ฉิมไธสง     งานปฏิคม 
   6.31.18 นางสาวชวัลพร ทะลาไธสง   งานปฏิคม 
   6.31.19 นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ  งานปฏิคม 
   6.31.20 นางสาววัลลภา  ชชูีพ    งานปฏิคม 
   6.31.21 นางสาวชญานิศ  นามศรีพันธ์  งานปฏิคม 
   6.31.22 นางสาวมัลลิกา  กระจ่างวงศ์  งานปฏิคม 
   6.31.23 นางสาวภัทรารัตน ์ สอนวงษ์แก้ว งานปฏิคม 
   ๖.๓1.24 นางแสงเดือน พ่ึงสันเทียะ   งานปฏิคม 
 ๖.๓2 นายยุทธนา พลเรือง       หัวหน้าโครงการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.1 นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง      กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.2 นายกิติพงษ์ พรฆังทรัพย์ทวี   กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.3 นายมนัส หนองสี      กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.4 นายณัฏฐ์ จันพลแสน     กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.5 นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
   ๖.๓2.6 นายนราธร  แย้มศรี     กิจกรรมการแข่งขันกีฬานักเรียน 
 ๖.33 นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ   หัวหน้าโครงการสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   ๖.33.๑ นางคณามาศ สอนไธสง    กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   ๖.33.๒ นายพยุงโลไธสง      กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   ๖.33.๓ นายยุทธนา พลเรือง     กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 



    
- หน้า 24 - 

6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 
   3.33.4 นายมนัส หนองสี      กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   3.33.5 นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   3.33.6 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมสืบสานวัฒนธรรมและวันสำคัญ 
   ๖.33.7 นางรัชนก   พุดผา     หัวหน้ากิจกรรมวันสุนทรภู่และอนุรักษ์วัฒนธรรมไทย 
   ๖.33.8 นางธนานันท์ ไชยชนะ    กิจกรรมวันสุนทรภู่และอนุรักษ์วัฒนธรรมไทย 
   ๖.33.9 นางศุกกัญญา ปรึกไธสง    กิจกรรมวันสุนทรภู่และอนุรักษ์วัฒนธรรมไทย 
   ๖.33.10 นางสรินนา สืบสำราญ    กิจกรรมวันสุนทรภู่และอนุรักษ์วัฒนธรรมไทย 
   ๖.33.11 นางสาวกานต์สิรี ตอรบรัมย์  กิจกรรมวันสุนทรภู่และอนุรักษ์วัฒนธรรมไทย 
   ๖.33.12 นายหนูพาน ประมาคะเต  หัวหน้ากิจกรรมวันวิทยาศาสตร์ 
   ๖.33.13 นางสาวภาวินี นาบํารุง    กิจกรรมวันวิทยาศาสตร์ 
   ๖.33.14 นางสาวพิธรานันท์  ไชยชนะ  กิจกรรมวันวิทยาศาสตร์ 
   ๖.33.๑4 นางสุดารัตน์ ฉวีวงศ์    หัวหน้ากิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.๑5 นายพยุง โลไธสง     กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.๑6 นางสาวณัชชา นาดอนดู่    กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.๑7 นางพิมลพร ฉะอ้อนศรี    กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.๑8 นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.๑9 นางสาวชวลัพร ทะลาไธสง   กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.20 นางสาวมัลลิกา  กระจ่างวงศ์  กิจกรรมวันคริสต์มาส 
   ๖.33.21 นายพงศธร  สวัสด ี     กิจกรรมวันคริสต์มาส 
 ๖.34 นางอภิญญา แก้วไธสง      หัวหน้าโครงการวันพบศิษย์-ลูกและการแสดงผลงานนักเรียน 
   ๖.34.๑ นางสาวปัทมา บุตรชานนท์   กิจกรรมวันพบศิษย์-ลูกและการแสดงผลงานนักเรียน 
   ๖.34.๒ นายพยุง โลไธสง       กิจกรรมวันพบศิษย์-ลูกและการแสดงผลงานนักเรียน 
   ๖.34.๓ นางหอมจันทร์  ทองสุข    กิจกรรมวันพบศิษย์-ลูกและการแสดงผลงานนักเรียน 
   ๖.34.4 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมวันพบศิษย์-ลูกและการแสดงผลงานนักเรียน 
 ๖.35 นายยุทธนา พลเรือง       หัวหน้าโครงการต่อต้านยาเสพติด 
   ๖.35.๑ นายพยุง  โลไธสง      กิจกรรมต่อต้านยาเสพติด 
   ๖.35.๒ นางสาวจุฑาทิพย์ ผาดไธสง   กิจกรรมต่อต้านยาเสพติด 
   ๖.35.๒ นางสาววราทิพย์  ทรัพย์ธนาศิริ  กิจกรรมต่อต้านยาเสพติด 
   ๖.35.๒ นายมนัส หนองสี      กิจกรรมต่อต้านยาเสพติด 
   ๖.35.๒ นายหนูพาน ประมาคะเต   กิจกรรมต่อต้านยาเสพติด 
 ๖.36 นางธนานันท์ ไชยชนะ      หัวหน้าโครงการจัดการประชุมคณะกรรมการสถานศึกษา 
               ขั้นพ้ืนฐาน 
   ๖.36.๑ นางสุรีพร ตะโก      กิจกรรมจัดประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
   ๖.36.๒ นางพิมลพร ฉะอ้อน     กิจกรรมจัดประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
   ๖.36.3 นางสาวณัชชา นาดอนดู่    กิจกรรมจัดประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
   ๖.36.4 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว กิจกรรมจัดประชุมคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
 ๖.37 นางสาวปัทมา บุตรชานนท์     หัวหน้าโครงการสนามเด็กเล่นตามรอยยุคลบาท 
   ๖.37.๑ นางก่ิงดาว บาลไธสง     กิจกรรมสนามเด็กเล่นตามรอยยุคลบาท 
   ๖.37.๒ นางสาวปาริชาต คล้องไชย   กิจกรรมสนามเด็กเล่นตามรอยยุคลบาท 



- หน้า 2๕ - 
6. ฝ่ายงานบริหารทั่วไป(ต่อ) 

 
 ๖.38 นายมนัส แย้มศรี        หัวหน้าโครงการซ่อมบํารุงยานพาหนะ 
   ๖.38.๑ นายยุทธนา พลเรือง     งานซ่อมบํารุงยานพนหนะ 
   ๖.38.๒ นายสุพรม คงดี      งานซ่อมบํารุงยานพาหนะ 
   ๖.38.๒ นายนราธร  แย้มศรี     งานซ่อมบํารุงยานพาหนะ 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่ตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของ
ข้าราชการครูและ บุคลากรทางการศึกษา งานบริหารทั่วไป 
 

7. งานกลยุทธ์ในการพัฒนาโรงเรียน 
 ๗.๑ นายสุพรม คงดี         หัวหน้าโครงการปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบ 
               น้ำและสิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.๑ นายธรรมธร ทองสุข      งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ 

สิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.2 นายพยุง โลไธสง       งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.3 นายกิตติพงษ์ พรฆังทรัพย์ทวี   งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
       ๗.๑.4 นายยุทธนา พลเรือง       งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.5 นายมนัส หนองสี        งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.7 นายอดุลย์ศักดิ์ พุดผา      งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
                   7.๑.8 นายนราธร แย้มศรี       งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
     ๗.๑.9 นายณัฏฐ์ จันพลแสน      งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
                   ๗.๑.๑0 นายหนูพาน ประมาคะเต     งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
                   ๗.๑.๑1 นางสาวภัทรารัตน์  สอนวงษ์แก้ว   งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
     ๗.๑.๑2 นายพงศธร  สวัสดี      งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
    7.1.13 นายประดิษฐ์  เล็งดี      งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
    ๗.๑.๑๔ นายเสงี่ยม วิศิษฎ์ศิลป์     งานปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบไฟฟ้า ระบบน้ำและ

สิ่งแวดล้อม 
 มีหน้าที ่ปฏิบัติหน้าที่ตามมาตรฐานและภาระงานหน้าที่งานสนับสนุนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนของ 
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา งานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 
 



- หน้า 2๖ - 
 
 
 ขอให้คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาทุกท่านที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ 
อุตสาหะมุ่งม่ัน อดทน ยึดถือระเบียบกฎหมายและนโยบายอย่างเคร่งครัด เพ่ือให้การปฏิบัติงานในโรงเรียน มีความ
เจริญก้าวหน้า พัฒนางานโรงเรียนให้มีคุณภาพที่ดีสืบต่อไป 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่ วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
       
   สั่ง ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
             (นายศิวานนท์  สวยสว่าง) 
            ผู้อํานวยการโรงเรียนอนุบาลพุทไธสง(โอภาสประชานุกูลนุกูล) 


